08.10.2018г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившие ходатайства на граждан, в соответствии с
решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011г. №126
«Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и
Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования»,
руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,
Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума
Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.За внесение личного вклада в социально-экономическое, спортивное и

культурное развитие города наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского
муниципального образования следующих граждан:

Мартоян Асю Мартиновну - педагога-организатора МКУДО «Дом Детского
Творчества» Братского района Иркутской области, куратора молодежной
общественной организации «Российский Союз Молодежи»;

Акулич Екатерину Викторовну - педагога дополнительного образования ЧОУ
«Школа-интернат № 25 среднего общего образования ОАО «РЖД»;

Счастливого Василия Дорофеевича – тренера по хоккею муниципального
автономного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования        Л. Г. Ремизова